
UCHWAŁA NR XXXVI/373/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.). 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 
stanowiącego własność Skarbu Państwa, podlegającego komunalizacji na rzecz Gminy Łodygowice 
w następującym składzie: 

1. Karolina Kareta -  przewodniczący Komisji Inwentaryzacji Mienia Komunalnego 

2. Marcin Zyzak 

3. Marta Stanowska 

4. Wiesław Gołuch 

§ 2. Komisja inwentaryzacyjna powołana jest w celu przeprowadzenia wszelkich czynności związanych 
z komunalizacją mienia na rzecz Gminy Łodygowice, w tym wytypowania listy działek ewidencyjnych 
przewidzianych do objęcia procedurą, sporządzenia spisów inwentaryzacyjnych oraz sporządzenia kart 
inwentaryzacyjnych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 31C74973-0125-427E-9E66-F3609B9BC321. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


